[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

	Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	228

	с. Шеркалы

О проведении осмотра инженерных сетей
тепловодоснабжения, находящихся в эксплуатации

 Шеркальского муниципального предприятия

 жилищно-коммунального хозяйства
 муниципального образования сельское поселение Шеркалы
В соответствии с частью 3 статьи 8, частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Шеркалы, Решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 16 мая 2018 года № 253 «Об утверждении Порядка осмотров зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов»:
1. Провести осмотр инженерных сетей тепловодоснабжения, находящихся в эксплуатации Шеркальского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы, на предмет их технического состояния 13 декабря 2019 года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению осмотра инженерных сетей тепловодоснабжения, находящихся в эксплуатации Шеркальского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы, на предмет их технического состояния (приложение 1).

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В. Мироненко

Приложение 1

к постановлению  администрации

сельского поселения Шеркалы

от 12.12.2019   № 228
СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра инженерных сетей тепловодоснабжения, находящихся в эксплуатации Шеркальского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы, на предмет их технического состояния

Собянин А.В.                                     – главный специалист администрации сельского поселения Шеркалы по общим вопросам, заместитель председателя организационного комитета

Члены комиссии:

Шипицына Т.Г.                               – директор Шеркальского МП ЖКХ МО

                                                            сельское поселение  Шеркалы

Борцова Т.И.                                   – председатель рабочей группы по вопросам защиты и обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-коммунальных услуг и оказанию   содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями коммунального комплекса своих обязательств на территории муниципального  образования сельское поселение Шеркалы
                                                           (по согласованию)

PAGE